
COMUNE DI AMATRICE
PROVINCIA DI RIETI

SETTORE I - AFFARI GENERALI - SERVIZI DEMOGRAFICI

SETTORE I - AFFARI GENERALI - SERVIZI DEMOGRAFICI - Determinazione  n.9 del 06-08-2021 Pagina 1/3

I L   R E S P O N S A B I L E   D E L   S E R V I Z I O

OGGETTO: ELEZIONI COMUNALI  3 E 4 OTTOBRE 2021-APPROVAZIONE
preventivo per acquisto stampati dalla Maggioli S.P.A. - S.ARCANGELO DI
ROMAGNA.

              I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

   PREMESSO  che il 03 e 04 ottobre 2021 si terranno le elezioni per il rinnovo del
CONSIGLIO COMUNALE;
   VISTO l’art. 163, commi 3 e 5, T.U.E.L., relativo all’esercizio provvisorio di bilancio;
   VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;
   VISTO l’art. 53  dello Statuto del Comune;
   VISTO gli artt. 3 e 13 e segg. Del D.Lgs. 3-2-1993, n. 29;
   VISTO l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;
   VISTO  il Regolamento Comunale di Contabilità;
   VISTO l’art. 36 comma 2 lett. A) del DLgs 50/2016 che dispone: “fermo restando quanto
previsto dagli articoli 37 e 38 e salva la possibilita' di ricorrere alle procedure ordinarie, le
stazioni appaltanti procedono all'affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore
alle soglie di cui all'articolo 35, secondo le seguenti modalita':
a) per affidamenti di importo inferiore a 40.000 euro, mediante affidamento diretto,
adeguatamente motivato o per i lavori in amministrazione diretta”
   VISTO l’art. 107 del TUEL 267/2000;
  DATO ATTO  che è necessario acquistare la cartella degli stampati non forniti dallo Stato
necessari per il regolare svolgimento;
 VISTO il preventivo di spesa, rimesso in data  06/07/2021 dalla Maggioli modulgrafica –
Sant'Arcangelo di    Romagna    per    l'acquisto    degli    stampati    non    forniti    dallo
Stato   e   ammontante   ad un totale di    € 290,00 ( + € 63,91 I.V.A.)
C.I.G.:Z0D32B551A;

D E T E R M I N A

1 – Di approvare e impegnare il Preventivo di spesa, rimesso in data 06/07/2021, dalla
Maggioli modulgrafica – Sant'Arcangelo di Romagna per l'acquisto degli stampati non forniti
dallo Stato ammontante ad €  354,41.

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA MAGGIOLI ELEZIONE 3 E 4 OTTOBRE 2021 -
MATERIALE

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - eMail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it

COPIA

Registro Generale n. 874

DETERMINAZIONE N. 9 DEL 06-08-2021



        L'ADDETTO ALL'ISTRUTTORIA                                IL RESPONSABILE DEL

SETTORE I

 VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente

determinazione, ai sensi dell’art.151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli

Enti Locali, che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Cap. 272/2 imp._________

Cap. 274/3 imp._________

Cap. 272/4 imp._________

Cap. 135/0 imp._________

Data __________________

     

  IL CAPO SETTORE
ECONOMICO FINANZIARIO
          

PUBBLICATA ALL’ALBO IL __________________________

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.to  Manuela De Alfieri F.to  Manuela De Alfieri

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Amatrice, 06-08-2021

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.to  Daniele Mitolo

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 01-09-2021    REG. 1509

SETTORE I - AFFARI GENERALI - SERVIZI DEMOGRAFICI - Determinazione  n.9 del 06-08-2021 Pagina 2/3

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - eMail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it



Amatrice, 06-08-2021 È COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Il responsabile del servizio

 Manuela De Alfieri

_______________________________

SETTORE I - AFFARI GENERALI - SERVIZI DEMOGRAFICI - Determinazione  n.9 del 06-08-2021 Pagina 3/3

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - eMail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it


